
                                                                 Uchwała Nr II/9/2014
                                                                 Rady Gminy Grunwald
                                                                 z siedzibą w Gierzwałdzie
                                                                 z dnia 09 grudnia 2014 roku

w sprawie przyjęcia ceny sprzedaży drewna jako podstawę obliczenia podatku leśnego na 2015 rok

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn.
Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 ze zm.) oraz art. 4 ust. 5 i art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku
leśnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz. 465) Rada Gminy uchwala, co następuje:

   § 1. Przyjmuje się cenę drewna ustaloną na podstawie Komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego
przyjmowaną jako podstawę obliczenia podatku leśnego na obszarze Gminy Grunwald w 2015 roku w kwocie
188,85 złotych za 1 m3.

   § 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i obowiązuje
od dnia 1 stycznia 2015 roku.

                                                                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                                                             Ryszard Bala


